Rocnik 2024/2025

15.2.2025

Soutéz je zdarné pohromadé, vSechna druzstva maji stejny poéet utkani a stale je o co bojovat
v kazdém soutéznim kole a je jedno zda jde o postup &i sestup, motivace by méla byt kazdym kolem
vice nez jasna. V fadném 14. kole boduji ttméf 100% pouze domaci druzstva, pouze hraci Vracova,

méli pIné ruce prace si urvat na své padave kuzelné alespori bod v souboji se Zirovnici.

V dohravkach jsou shodné Uspésni hostujici druzstva, obé utkani méla velmi vyrovnany prabéh,
ve Vracoveé rozhodlo 12 kuzelek na konci utkani a na Sokolu Brno to bylo 19 kuzelek.
Tentokrat padlo spousta vykon( za hranici 600 kuzelek, nejvice se vSak podafilo hraci Petru
Janakovi z Dacic, velmi slusny vykon 650 kuzelek. Pak hra¢ Radek Beranovsky 642 a hrac Libor

KoCovsky 640, prosté supr vykony na 3. KLM.

Nejlepsi vykon utkani: 650 - Petr Janak, TJ Centropen Dacice B na domaci draze.
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3569 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice B, na domaci draze.

3. KLM D 2024/2025

Vysledky 14. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

NOVE MESTO NA MORAVE - KK VYSKOV B 5:3
TJ SOKOL VRACOV - KK SLAVOJ ZIROVNICE 4:4
TJ LOKO. C. BUDEJOVICE - TJ SOKOL BRNO IV 6:2
TJ CENTROPEN DACICE B - KK OREL TELNICE 5:3
TJ SOKOL HUSOVICE B - TJ SOKOL MISTRIN 5:3
TJ SOKOL SLAVONICE - SK BANIK RATISKOVICE A 8:0

DOHRAVKA Z 12.KOLA
TJ SOKOL VRACOV - TJ LOKO. ¢. BUDEJOVICE 1:7

DOHRAVKA Z 13.KOLA
TJ SOKOL BRNO IV - NOVE MESTO NA MORAVE 3:5

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Mistfin 14 10 0 4 70.0:42.0
2. KK Orel Telnice 14 10 0 4 70.0:42.0
3. TJ Sokol Vracov 14 8 3 3 64.5:47.5
4. KK VySkov B 14 9 0 5 66.5: 45.5
5. TJ Centropen Dacice B 14 7 0 7 56.5:55.5
6. SK Banik RatiSkovice A 14 6 2 6 52.0:60.0
7. TJ Loko. Ceské Budgjovice 14 6 1 7 52.5:59.5
8. TJ Sokol Husovice B 14 6 0 8 51.0:61.0
9. KK Slavoj Zirovnice 14 4 3 7 52.5:59.5
10. Nové Mésto na Moravé 14 5 0 9 445:67.5
11. TJ Sokol Slavonice 14 4 1 9 49.0:63.0
12. TJ Sokol Brno IV 14 4 0 10 43.0:69.0

3335:3297 15.0:9.0
3432:3482 13.0:11.0
3169:2989 16.0:8.0
3569:3533 13.5:10.5
3440:3399 13.0:11.0
3360:3187 20.5:3.5

3448:3460 10.0:14.0

3252:3271 12.0:12.0

189.0: 147.0
176.5:159.5
175.5:160.5
175.5:160.5
176.5:159.5
163.5:172.5
167.0:169.0
173.0:163.0
158.0:178.0
155.0:181.0
173.5:162.5
133.0: 203.0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon

(%)
4x Petr Janak Dacice B 650 3x Libor Ko€ovsky Zirovnice 113.46 = 640
2x | Radek Beranovsky Dacice B 642 2X Petr Janak Dacice B 111.77 = 650
3x Libor Ko€ovsky Zirovnice 640 1x Radek Beranovsky Dacice B 110.39 @ 642
2x  FrantiSek Hrazdira Telnice 612 6x Marek Rozsival Sokol Brno IV 109.52 581
2x Dusan Rodek Dacice B 607 2x Radim Hertfek Husovice B 109.04 @ 600
1x Libor Skoula _Vracov 604 1x Miroslav Vitek Sokol Brno IV 108.77 = 577
2x David Svéda Zirovnice 604

Podrobné vysledky kola:

NOVE MESTO NA MORAVE 3335 5:3 3297 KKVYSKOVB

Pavel Skoda 148 135 121 135 539 2:2 552 135 133 141 143 Petr Veferka
Petr Hlisnikovsky 132 154 126 162 574 2:2 554 148 130 159 117 Pavel Vymazal
Karel Hlisnikovsky 155 129 131 135 550 2:2 570 139 144 156 131 Eduard Varga
Milo§ Stloukal 136 144 153 136 569 3:1 546 127 132 141 146 Jan VecCerka
Michal Miko 139 138 139 134 550 4:0 515 130 136 120 129 Krystof Pevny
Pavel Sablik 156 132 134 131 553 2:2 560 140 150 144 126 Petr Matuska
rozhod¢i: JindriSka KlimeSova

Nejlepsi vykon utkani: 574 - Petr Hlisnikovsky

TJ SOKOL VRACOV 3432 4:4 3482 KK SLAVOJ ZIROVNICE

Pavel Polansky ml. 137 147 125 143 552 3:1 540 134 138 132 136 Daniel Basta
Libor Skoula 140 166 147 151 604 3:1 579 159 141 143 136 Vilém RySavy
Toma$ Gaspar 146 140 144 160 590 2:2 572 151 148 140 133 Zden&k Janugka
Jaroslav Harca 155 131 147 120 553 1:3 604 168 147 142 147 David Svéda
Petr Polansky 154 144 135 138 571 3:1 547 135 151 124 137 Pavel RySavy
Martin Bilek 156 131 124 151 562 1:3 640 165 178 153 144 Libor Kodovsky
rozhodgi: Jifi Danécek, Vitézslav Nejedlik

Nejlepsi vykon utkani: 640 - Libor KoCovsky

TJ LOKO. 6ESKE BUDEJOVICE 3169 6:2 2989 TJ SOKOL BRNO IV

Martin Voltr 148 141 137 143 569 3:1 497 130 145 126 96 Radoslav Rozsival
Vaclav Klojda ml. 158 128 121 139 546 4:0 487 142 127 99 119 Lukas Chadim
Jan Sykora 130 116 118 147 511 4:0 420 119 102 104 95 Rudolf Zouhar
Josef Troup 129 128 117 129 503 0:4 581 142 156 149 134 Marek Rozsival
Tomas Zetek 127 147 141 123 538 4:0 427 105 109 125 88 Radim Maca
Jifi Blaha 125 113 124 140 502 1:3 577 152 141 163 121 Miroslav Vitek
rozhodci: Vaclav Klojda st.

Nejlepsi vykon utkani: 581 - Marek Rozsival

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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TJ CENTROPEN DACICEB 3569

5:3

3533 KK OREL TELNICE

Petr Janak 155 177 153 165 650

Radek Beranovsky 169 134 174 165 642

Jakub Neuvirt 143 137 142 151 573

Jan Neuvirt 154 129 124 141 548

Lukas Prkna 149 134 137 129 549

DuSan Rodek 139 151 162 155 607

rozhod¢i: Stanislav Dvorak

stfidani: *1 od 61. hodu Zdenek Pokorny

Nejlepsi vykon utkani: 650 - Petr Janak

3:1
3:1
1.5:25
2:2
1:3
3:1

582 170 145 146 121 Josef Kral

612 148 154 159 151 Frantisek Hrazdira
568 143 142 151 132 Mirek Mikac *1
594 139 125 162 168 JiFi Dvorak
588 136 138 163 151 Milan Mikaé
589 152 148 147 142 Jii{ Simegek

TJ SOKOL HUSOVICE B 3440

5:3

3399 TJ SOKOL MISTRIN

Radim Herufek 137 147 155 161 600

Roman Janas 127 156 146 149 578

Jakub Hnat 118 155 141 146 560

Jifi Radil 138 161 133 138 570

Radim Meluzin 140 125 137 155 557

Tomas Valka 160 145 121 149 575
rozhodci: Igor Sedlak

Nejlepsi vykon utkani: 600 - Radim HerUfek

3:1
2:2
1:3
2:2
3:1
2:2

549 128 148 139 134 Petr Valasek
568 138 160 138 132 Radek Blaha
576 137 130 156 153 Zbynék Babicek
596 135 174 125 162 Marek Ingr
534 138 126 136 134 Roman Macek
576 138 155 147 136 Martin Fiala

TJ SOKOL SLAVONICE 3360

8:0

3187 SK BANIK RATISKOVICE A

Pavel Blazek 140 134 114 145 533

Miroslav Kadrnoska 131 139 146 136 552

Ladislav Chalupa 145 126 136 157 564

David Drobili¢ 136 138 136 162 572

Michal Dostal 131 164 132 147 574

Jifi Matousek 150 140 128 147 565

rozhodci: Josef Smazil

stridani: *1 od 61. hodu David Kotasek

NejlepSi vykon utkani: 574 - Michal Dostal

12. kolo: dohravka

3:1
4:0
3.5.0.5
3:1
3:1
4:0

535 136 118 145 136 Tomas Koplik ml.
527 128 138 131 130 Dennis Urc
536 138 126 130 142 Jan Minaficek *1
532 138 130 130 134 Vojtéch Toman
545 146 146 110 143 Dominik Schiiller
512 134 133 118 127 Viktor Vyleta

TJ SOKOL VRACOV 3448

1:7

3460 TJLOKO. CESKE BUDEJOVICE

Pavel Polansky ml. 134 154 143 150 581

Tomas Gaspar 144 140 128 147 559

Libor Skoula 145 145 137 159 586

Tomas Kordula 152 163 142 136 593

Petr Polansky 156 135 139 149 579

Jaroslav Harca 123 162 134 131 550
rozhodg¢i: Jifi Danécek, Vitézslav Nejedlik

Nejlepsi vykon utkani: 604 - Josef Troup

2:2
1:3
2:2
1.5:2.5
1.5:2.5
2:2

570 137 155 136 142 Martin Voltr
568 147 146 129 146 Jifi Blaha
604 152 143 133 176 Josef Troup
578 125 163 147 143 Jan Sykora
572 116 149 158 149 Lukas Klojda
568 149 156 106 157 Tomas$ Zetek

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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13. kolo: dohravka

TJ SOKOL BRNO IV 3252 3:5 3271 NOVE MESTO NA MORAVE
Lukas Chadim 130 136 148 134 548 2:2 546 145 119 141 141 Michal Miko
Radoslav Rozsival 133 125 151 125 534 2:2 540 122 134 167 117 Karel Hlisnikovsky
Radim Maca 121 163 137 145 566 2:2 541 146 116 139 140 Petr Hlisnikovsky
Marek Rozsival 144 116 131 142 533 3:1 512 123 131 119 139 Pavel Skoda
Miroslav Vitek 126 152 130 143 551 2:2 557 131 140 157 129 Milos Stloukal
Petr Trusina *1 132 144 121 123 520 1:3 575 149 164 119 143 Pavel Sablik
rozhodéi: Jaromir Sula
stfidani: *1 od 14. hodu Rudolf Zouhar
Nejlepsi vykon utkani: 575 - Pavel Sablik
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Marek Rozsival TJ Sokol Brno IV 584.61 386.0 198.6 3.3 717 (641)
2. Tomas Gaspar TJ Sokol Vracov 576.50 386.0 1905 54 8/11 (612)
3. Pavel Polansky ml. TJ Sokol Vracov 574.15 387.3 186.9 5.0 11/11 (618)
4. Petr Janak TJ Centropen Dacice B 573.28 379.2 1941 35 6/8 (650)
5. Franti$ek Hrazdira KK Orel Telnice 571.75 3829 1889 3.2 8/8 (633)
6. Petr Pevny KK Vyskov B 570.88 369.6 201.3 24 4/6 (605)
7. Eduard Varga KK Vyskov B 570.73 380.7 190.1 6.0 4/6 (599)
8. Milo$ Stloukal Nové Mésto na Moravé 568.52 371.4 197.1 3.0 717 (602)
9. Jifi Simegek KK Orel Telnice 568.06 375.6 1924 5.2 8/8 (603)
10. Roman Macek TJ Sokol Mistfin 568.00 374.3 193.7 5.6 6/6 (615)
11. Radek Blaha TJ Sokol Mistfin 567.04 378.1 189.0 6.0 5/6 (592)
12. Milan Mikaé KK Orel Telnice 566.02 377.1 189.0 5.3 8/8 (596)
13. Petr Valasek TJ Sokol Mistfin 563.75 375.0 188.7 4.5 6/6 (599)
14. Martin Fiala TJ Sokol Mistfin 563.19 373.4 189.8 3.2 6/6 (594)
15. Jaroslav Harca TJ Sokol Vracov 561.40 3745 186.9 5.0 10/11 (602)
16. Petr Hlisnikovsky Nové Mésto na Moravé 561.09 3749 186.2 45 717 (623)
17. Pavel Vymazal KK Vyskov B 561.03 368.9 192.1 3.1 5/6 (605)
18. Radim Pesl| TJ Sokol Mistfin 560.50 380.5 180.0 5.7 6/6 (602)
19. Zbynék Babicek TJ Sokol Mistfin 560.23 379.1 181.1 4.8 5/6 (604)
20. Josef Troup TJ Loko. Ceské Bud&jovice 560.17 380.8 179.4 3.7 717 (604)
21. Mirek Mikac KK Orel Telnice 559.14 365.8 193.3 4.9 6/8 (598)
22. Martin Voltr TJ Loko. Ceské Bud&jovice 558.80 370.5 188.3 4.5 5/7 (618)
23. Dominik Schiiller SK Banik Ratigkovice A 558.78 368.8 190.0 4.0 6/7 (622)
24. Lukas Klojda TJ Loko. Ceské Budgjovice 558.42 378.3 180.2 4.8 517 (589)
25. Libor Ko¢ovsky KK Slavoj Zirovnice 558.00 368.8 189.2 4.8 717 (640)
26. Jan Sykora TJ Loko. Ceské Bud&jovice 556.57 372.8 1838 6.4 6/7 (582)
27. Svatopluk Kocourek TJ Sokol Husovice B 556.55 380.3 176.3 6.8 5/6 (587)
28. Radim Hertfek TJ Sokol Husovice B 556.15 381.7 1745 5.6 6/6 (607)
29. Jakub Hnat TJ Sokol Husovice B 555.93 383.4 1726 7.2 5/6 (629)
30. Petr Polansky TJ Sokol Vracov 555.72 374.2 181.6 6.2 10/11 (598)
31. Michal Dostal TJ Sokol Slavonice 554.03 380.4 1736 7.0 7/8 (620)
32. Martin Bilek TJ Sokol Vracov 554.00 369.3 184.7 6.1 8/11 (580)
33. Petr Vecerka KK Vyskov B 553.24 370.9 182.3 3.7 6/6 (582)
34. Josef Kral KK Orel Telnice 553.14 369.8 183.4 4.8 718 (596)
35. David Drobili¢ TJ Sokol Slavonice 552.81 365.9 186.9 4.6 8/8 (603)
36. Jifi Matousek TJ Sokol Slavonice 552.57 375.1 1775 45 6/8 (594)
37. Krystof Pevny KK Vyskov B 552.38 3725 179.9 6.0 6/6 (588)
38. Lukas Chadim TJ Sokol Brno IV 552.33 376.3 176.1 6.6 117 (611)
39. Tomas Koplik ml. SK Banik Ratiskovice A 550.13 3735 1766 7.1 5/7 (565)
40. David Svéda KK Slavoj Zirovnice 549.69 368.4 181.3 45  7/7 (604)
41. Pavel RySavy KK Slavoj Zirovnice 549.66 370.4 179.2 5.2 717 (589)
42. Tomas Barta TJ Centropen Dacice B 549.13 372.3 176.8 6.0 8/8 (599)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 4
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43.
44,
45.
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49.
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53.
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55.
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57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Jan Neuvirt
Radim Meluzin
Petr Matuska
Ladislav Chalupa
Lukas Prkna
Roman Janas
Tomas Zetek
Tomas Vana
Pavel Sablik
Zdenék Januska
Jan Vecerka

Jifi Dvorak
Radim Kozumplik
Jifi Blaha

Pavel Blazek
Josef Petrik
Jaroslav Serak
Viktor Vyleta
Miroslav Kadrnoska
Dennis Urc
Michal Miko
Vojtéch Toman
Radim Maca
Petr Trusina
Pavel Skoda
Radoslav Rozsival
Jifi Loucka
Radek Beranovsky
Luka$ Lehocky
Jifi Radil

Jan Machalek ml.
Libor Skoula
Milan Kabelka
Daniel Kovar
Tomas Kordula
Jan Kube$

Filip Kordula
Tomas Valka
Pavel Dvorak
Miroslav Vitek
Jakub Neuvirt
DuSan Ryba
Stanislav Dvorak
Petr Bina

Marek Ingr

Patrik Solar
Miroslav Cekal
Jan Minafricek
Josef Nénicka
Vilém RySavy
Pavel Zaremba
Karel Kunc

Jan Bures

Jakub Cizler
Pavel Kabelka
Robert Mondfik
Vitézslav Nejedlik
Petr Babik
DusSan Rodek
Daniel Basta
Vaclav Klojda ml.
Pavel Husar
Zdenek Pokorny

TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Husovice B
KK Vyskov B

TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Husovice B
TJ Loko. Ceské Budsjovice
KK Slavoj Zirovnice
Nové Mésto na Moravé
KK Slavoj Zirovnice

KK Vyskov B

KK Orel Telnice

TJ Sokol Husovice B
TJ Loko. Ceské Budgjovice
TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Slavonice

SK Banik RatiSkovice A
SK Banik Ratiskovice A
TJ Sokol Slavonice

SK Banik Ratiskovice A
Nové Mésto na Moravé
SK Banik Ratiskovice A
TJ Sokol Brno IV

TJ Sokol Brno IV

Nové Mésto na Moraveé
TJ Sokol Brno IV

Nové Mésto na Moraveé
TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Husovice B
TJ Centropen Dacice B
TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Vracov

TJ Centropen Dacice B
SK Banik RatiSkovice A
TJ Sokol Husovice B
KK Orel Telnice

TJ Sokol Brno IV

TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dadice B
TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Mistfin

KK Slavoj Zirovnice

KK Slavoj Zirovnice

SK Banik RatiSkovice A
SK Banik RatiSkovice A
KK Slavoj Zirovnice

KK Vyskov B

TJ Centropen Dadice B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dadice B
KK VySkov B

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Vracov

TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Loko. Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Brno IV

KK Orel Telnice

549.05
547.81
546.81
546.43
545.98
544.31
543.91
543.73
542.56
542.11
541.45
539.88
539.84
539.75
539.43
539.06
538.29
537.75
535.59
534.40
534.34
533.14
529.58
527.11
517.90
517.29
504.07
622.50
592.00
583.50
583.00
578.25
578.00
576.00
574.64
573.00
572.20
571.58
571.00
570.67
570.67
568.00
567.00
566.00
563.75
562.50
562.33
561.00
556.00
552.08
549.63
549.50
548.75
547.60
547.00
546.00
546.00
541.33
540.23
540.00
539.13
536.58
533.15

373.9
375.9
367.7
366.9
371.9
372.9
362.8
368.3
364.9
364.9
369.4
369.0
367.4
360.7
366.5
371.1
364.1
366.8
365.1
364.0
369.9
361.0
355.5
363.3
361.6
359.7
347.5
407.0
387.0
387.5
397.0
381.0
375.3
386.3
383.8
390.0
380.4
377.1
385.0
381.7
386.3
349.0
358.0
398.0
380.1
373.0
385.4
382.0
387.5
372.2
377.4
374.0
386.8
373.2
370.0
359.0
368.0
368.5
373.7
358.0
363.0
362.0
371.3

175.1
172.0
179.1
179.5
174.1
171.4
181.1
175.4
177.7
177.3
172.1
170.9
172.5
179.0
172.9
168.0
174.2
170.9
170.5
170.4
164.4
172.2
174.1
163.8
156.3
157.6
156.6
2155
205.0
196.0
186.0
197.3
202.8
189.8
190.9
183.0
191.8
194.5
186.0
189.0
184.3
219.0
209.0
168.0
183.7
189.5
176.9
179.0
168.5
179.9
172.3
175.5
162.0
174.4
177.0
187.0
178.0
172.8
166.5
182.0
176.1
1745
161.9

6.7
6.1
4.7
6.6
7.3
7.3
6.8
4.8
51
59
6.5
6.9
5.2
8.4
7.7
6.2
5.2
3.9
6.3
8.2
7.4
7.4
6.4
8.8
6.5
8.4
12.5
4.0
4.0
3.0
3.0
3.5
3.4
4.8
4.6
4.0
4.7
2.8
3.0
6.7
3.5
1.0
3.0
7.0
5.3
6.0
7.5
4.0
8.5
5.8
7.4
4.5
7.0
5.0
3.0
3.5
7.0
8.2
6.6
13.0
55
55
6.3
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Karel Hlisnikovsky Nové Mésto na Moravé 528.56 364.0 164.6 6.2 3/7 (550)
Jifi Partl Nové Mésto na Moravé 528.00 359.0 169.0 4.0 1/7 (528)
Igor Sedlak TJ Sokol Husovice B 517.00 366.0 151.0 10.0 2/6 (525)
Jifi Douda TJ Loko. Ceské Budgjovice 515,50 347.5 168.0 9.0 2/7 (534)
Jaroslav Komarek TJ Sokol Brno IV 507.50 349.2 158.3 10.2 217 (524)
David Kotasek SK Banik RatiSkovice A 505.25 345.3 160.0 8.3 217 (518)
Karel Fabes TJ Centropen Dacice B 505.00 344.0 161.0 6.0 1/8 (505)
Rudolf Zouhar TJ Sokol Brno IV 491.00 324.0 167.0 11.0 217 (562)
Tomas Polansky TJ Loko. Ceské Budé&jovice 476.00 342.0 134.0 11.0 1/7 (476)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikt:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
22817 Daniel Basta 15.02.2025 KK Slavoj Zirovnice 1x
22819 Vilém RySavy 15.02.2025 KK Slavoj Zirovnice 1x
26317 David Kotasek 15.02.2025 SK Banik Ratiskovice A 1x
9239 Rudolf Zouhar 15.02.2025 TJ Sokol Brno IV 2X
7291 Libor Skoula 15.02.2025 TJ Sokol Vracov 2X
21345 Vaclav Klojda ml. 15.02.2025 TJ Loko. Ceské Budgjovice  2x
19147 Radek Beranovsky 15.02.2025 TJ Centropen Dacice B 1x
Hracdi dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:
15. kolo
22.2.2025 so 10:00 KK Orel Telnice - TJ Sokol Mistfin
22.2.2025 so 10:00 TJ Sokol Vracov - TJ Centropen Dacice B
22.2.2025 so 10:00 Nové Mésto na Moravé - TJ Sokol Husovice B
22.2.2025 so 13:30 KK Vyskov B - TJ Loko. Ceské Budgjovice
22.2.2025 so 15:00 TJ Sokol Brno IV - TJ Sokol Slavonice
22.2.2025 so 16:30 SK Banik Ratikovice A - KK Slavoj Zirovnice
Zpracoval: Petr Kohlicek
Dne: 15.02.2025
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